
 SOUTĚŽ PRO BYSTRÉ ČTENÁŘE 

MÍSTNÍ KNIHOVNY 

           

…KDO TO VÍ,ODPOVÍ…  



Pravidla: 

1./ V průběhu prvního týdne v měsíci listopadu 2011 – březnu 2012 

budou vždy na webu i v knihovně zveřejněny knihy, se kterými se 

bude v daném měsíci soutěžit(můžete si vybrat tu, která se vám 

nejvíce líbí).  

2./ V druhém týdnu v měsíci budou na webu i v knihovně vyvěšeny 

otázky (z určených knih), na které budou čtenáři odpovídat.  

3./ Odpovědi na tyto otázky se budou do konce měsíce posílat na 

mejlovou adresu knihovnaborsiceublat@centrum.cz  a na začátku 

dalšího měsíce budou správné odpovědi slosovány a vylosovaní 

výherci obdrží nějakou hezkou cenu. 

Zúčastnit se může každý dětský čtenář místní knihovny.  

mailto:knihovnaborsiceublat@centrum.cz

